

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE:
PRIMARIA MUN SF GHEORGHE
OBIECT: CONSTRUCTII-ARHITECTURA

Proiectant: SC PROIECT BIRO SRL
SF GHEORGHE

1 0 Pagina **1**

C.U.I.:

EVALUARE
ARHITECTURA

Lucrari de constructii la hale, cladiri si constructii speciale social-culturale administrative, pentru circulatia marfurilor (inclusiv i

Nr. crt.	Simbol articol	Cantitate	UN	P.U.Mat.	P.U.Man.	Material	Manoperă	Utilaj	Transport	Total RON
	Descriere articol			P.U.Uti.						
	Spor mat. Spor man. Spor uti.		Greutate							
1	2			3		4	5	6	7	8

001	CD05A1	11.900	M.C.	402.38						
	ZIDARIE DIN CARAMIDA TIP GVP LA CONSTR.H<35M, FORMAT 240X115X 88MM,CALA			61.86		4788.32	736.18			5524.50
		1.12600								
1002018	MORTAR CIM-VAR PT.ZID.M50-Z CU CIM.F25 1N INST								M.C.	
003	CG01D1	131.000	MP.	7.93						
	STRAT SUPORT PT.PARDOSELI EXECUTATE DIN MORTAR DE CIMENT M100-T 3CM GROSIME			3.34		1039.05	438.06			1477.11
1002057	MORTAR PT TENCUIELI M100-T CU CIMENT M30 -SAPA								M.C.	
008	CG02A1	69.300	MP.	100.87						
	PARDOSELI DIN PARCHET,PE SUPORT EXISTENT,BATUT IN CUIE,IN INCAPERI CU SUPRAFATA<10MP			10.47		6990.29	725.71			7716.00
		0.03000								
2941894	PARCHET STEJAR,CER 17 X 60 X 200 XXX LMB,UL S 228/3								MP.	
2960395	FRIZURI STEJAR,CER 17 X 50 X 600 XXX S 228/1								MP.	
009	CG06A	50.600	M	7.75						
	PLINTE STEJAR SAU FAG CURATATE SI MONTATE DIBLURI LEMN FIXATE SURUB ARAMA ,S>16MP, ORIZONTALE,H=15CM			6.16		391.99	311.70			703.68
2948222	PLINTE PT.PARCHET STEJAR, GORUN, CER								M	
012	MEMBRIT9	34.900	MP.	34.35						
	IZOLAREA CU MEMBRANA TERMOSUDABILA 3 STR			22.44		1198.92	783.16			1982.08
013	CK23A-1	4.700	MP.	663.82						
	FERESTRE DIN LEMN STRATIFICAT LA CONSTR. CU H<35 M INCLUSCU SUPR.TOC PANA LA 1,00MP INCLUSIV			18.39		3119.94	86.44			3206.38
		0.00100								
6720351	FERESTRE DIN LEMN STRATIFICAT								MP.	
014	CK25B-1	10.200	MP.	881.98						
	USI DIN LEMN STRATIFICAT,ARMATURI,ACCESORII,IN ZIDLA CONST. H<35M INCL, UN CANAT CU SUPR.TOC 7-15MP			6.16		8996.20	62.83			9059.03
6720287	USI DIN LEMN STRATIFICAT								MP.	

1	0	Pagina 2					Formula F 3
1	2	3	4	5	6	7	8
016	CF01A1	310.000 MP.	4.79				
	TENCUIELI INTERIOARE,DRISCUITE,LA STILPL,PERETI	12.58	1483.86	3901.04			5384.90
	EXECUTATE MANUAL PE ZIDARIE,DE 2CM GROSIME						
	0.01800						
1002046	MORTAR VAR-CIM.PT.TENCUIELI M25-T CU CIM.F25 I						M.C.
017	CF03A1	69.300 MP.	5.36				
	TENCUIELI INTERIOARE DRISCUITE,LA TAVANE	8.89	371.39	615.93			987.32
	PLANE,IN GROSIME MEDIE DE 2CM						
	0.01900						
1002046	MORTAR VAR-CIM.PT.TENCUIELI M25-T CU CIM.F25 I						M.C.
018	IZF10B1	34.900 MP.	26.66				
	STRAT TERMOIZOLANT LA TERASE ACOPER PLANSEE	1.06	930.57	36.85			967.43
	CU PLACL... SUPR ORIZ SAU INCL <40% LIPIT MAST						
	BITUM						
	0.05000						
2602827	PLACA POLISTIREN EXPANDAT DE 15CM						MP.
019	CG01D2	29.000 MP.	20.47				
	STRAT SUPORT PT.PARDOSELI EXECUTATE DIN	3.34	593.60	96.98			690.57
	MORTAR DE CIMENT M100-T 8 CM GROSIME						
1002057	MORTAR PT TENCUIELI M100-T CU CIMENT M30 -SAPA						M.C.
020	CC02F1	88.000 KG	2.01				
	MONT ARMAT LA CONSTR H<35M DIN PLASE CU	0.27	176.54	24.01			200.55
	G=1-3KG/MPIN PERETI DIAFRAGME CU DIST DIN						
	PLASTIC						
	0.00100						
2001228	PLASE SUDATE DN 5/150/150						KG
021	IZF03A1-1	34.900 MP.	6.78				
	BARIERA CONTRA VAPORILOR DIN 1 STRAT FOLIE	0.69	236.48	24.23			260.72
	PVC						
	0.00100						
6716948	FOLIE DE PVC G= 0,8 NTR 9001-80						KG
022	CE15G2-1	26.000 M	80.26				
	GLAF,COPERTINA LAT 50-100 DIN TABLA CU,LUNG>2M	9.42	2086.66	244.82			2331.47
	0.00200						
1002051	MORTAR CIM-VAR PT.TENCUIELI M50-T CU CIM.F25 I						M.C.
023	CL12XA-12	50.000 KG					
	Confectii metalice aparente: parapeti, panouri despatfitoare	2.20		110.00			110.00
	balcon,balustrade,grile,chepeng,oprit.gratare						
024	0001723	1.000 BUC.	660.00				
	CHEPENG METALIC			660.00			660.00
025	CL20B1	270.000 KG	6.60				
	MONTAREA CONFECTIILOR METALICE	1.06	1782.00	285.12			2067.12
	APARENTE:BALUSTRAZI						
	GRILE,CHEPENG,OPRITORI,GRATARE						
	0.00100						
6306274	GRILAJ PENTRU SCARL,BALCOANE ORNAM.SIMPL. OTEL PROFIL.						KG

1 0		Pagina 3					Formula F 3	
1	2	3	4	5	6	7	8	
026	CB47A1	611.000 MP.	0.02					
	MONTAREA SI DEMONTARE SCHELEI MET TUBULARE	4.22	10.08	2580.86				2590.95
	PT LUCRARI PE SUPRAFETE VERTICALE H<30,0M							
	0.00100							
027	CE01A1	101.500 MP.	45.93					
	INVELITOARE DIN TIGLE PROFILATE	11.62	4662.17	1179.02				5841.19
	0.02700							
2302957	TIGLA CU SOLZ TRASA CU 1 CIOC C1 350X170X11 TIP B S515						BUC.	
028	CE19C1-1	13.000 MP.	29.76					
	STREASINA SIMLA CAPRIORI APARENTI ASTERIALA DIN LAMBRIU RASINOASE	13.20	386.82	171.60				558.42
	0.00400							
9003025	LAMBRIU DIN SCINDURI RASINOASE						MP.	
029	CE18A1-1	101.500 MP.	30.91					
	ASTEREALA EXECUTATA DIN LAMBRIU DIN LEMN	1.76	3137.37	178.64				3316.01
030	0001756	1.000 BUC.	2750.00					
	COPERTINA TIP RULOU		2750.00					2750.00
031	CK25B-1	2.000 MP.	1.98					
	USI DIN LEMN STRATIFICAT,ARMATURI,ACCESORII,IN ZIDLA CONST. H<35M INCL, UN CANAT CU SUPR.TOC 7-15MP	6.16	3.96	12.32				16.28
032	0000605	2.000 MP.	161.70					
	GEAM SECURIT		323.40					323.40
033	CN09A1-13	174.500 MP.	6.24					
	Vopsitorii pe elemente de lemn,executate cu lac lazur in 2 straturi	6.16	1088.36	1074.92				2163.28
6104839	VOPSEA LAZUR						KG	
035	NL7	1.000 BUC.	4158.00					
	ORNAMENT IN TURN	26.40	4158.00	26.40				4184.40
037	CN04B1	379.000 MP.	0.97					
	VOPSITORII LA INTERIOR SI EXTERIOR EXECUT MANUAL CU VINAROM PE GLET DE IPSOS EXISTENT	2.64	367.71	1000.56				1368.27
	0.00100							
9030284	VOPSEA DISPERSIT INTERIOARE						L	
038	CF10C1	310.000 MP.	5.87					
	GLET DE IPSOS APLICAT PE TENCUIAPA DRISCUITE LA PERETI	6.69	1820.94	2073.28				3894.22
	0.00900							

1 0		Pagina 4						Formula F 3	
1	2		3	4	5	6	7	8	
039	CF10C1-12	69.300 MP.	2.94						
	Glet de ipsos aplicat la tencuieli interioare driscuite la tavane	3.34		203.53	231.74				435.27
		0.00300							
040	CN15B1	174.500 MP.	8.80						
	VOPSIREA LEMNARIEI CU SOLUTII SPECIALE APLICAT PE LEMN /IGNIFUGARE/	2.29		1535.60	399.26				1934.86
041	CK03B1	7.200 MP.	275.40						
	USI DIN LEMN SIMPLE INTERIOARE SAU EXTERIOARE INTR-UN CANAT PE TOC	13.82		1982.86	99.48				2082.33
		0.04800							
2932063	USA RASIN INT 1C RAME RAS	TB RAS 2090X 984 S5333						MP.	
042	RPCJ13B1	112.600 M	0.95						
	REP.TENC.INT.IN JURUL TOC.SI PERV.CU MORT.VAR CIM.MARCA 10-T CU SPALETII:DREPTI INTRE 15-25CM LAT	5.81		106.73	653.96				760.69
		0.01300							
043	CC02F1	1215.000 KG	2.27						
	MONT ARMAT LA CONSTR H<35M DIN PLASE CU G=1-3KG/MPIN PERETI DIAFRAGME CU DIST DIN PLASTIC	0.27		2758.27	331.45				3089.72
		0.00100							
2002349	PLASE SUDATE TIP 308 NQ 283X6,5(54,8KG/BUC)	OL 37-1N						KG	
044	TRA01A08	40.000 TONA							
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 8 KM.	3.80					152.00		152.00
045	TRA01A10	14.000 TONA							
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.	4.70					65.80		65.80
046	TRA06A10	55.000 TONA							
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM	8.60					473.00		473.00
Total capitol:			Material 60141.59	Manoperă 18496.55	Utilaj	Transport 690.80	Total 79328.94		
Total deviz 1 0		Material 60,141.59	Manoperă 18,496.55	Utilaj	Transport 690.80	Total 79,328.94			
RON									